

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'le ilişkiler ilk gününü yeni verileri açıkladı

05 Ara 2017 - 18:43 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:14

Pehlevi'yi iade etmemişlerdi ABD'li bürokrat Gülen'i İran Şahı'na benzetti

ABONE OL

Google News

ABD Dışişleri Bakanlığında Avrupa ve Avrasya İşlerinden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Jonathan Cohen, Washington merkezli Middle East Institute düşünce...



ABD Dışişleri Bakanlığında Avrupa ve Avrasya İşlerinden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Jonathan Cohen, Washington merkezli Middle East Institute düşünce kuruluşunun yıllık Türkiye konferansında konuştu. ABD Adalet Bakanlığı'nın Türk Adalet Bakanlığı yetkilileri ile darbenin sorumlularını adalet önüne çıkarmak üzere birlikte çalıştıklarını savunan Cohen ABD'nin bu konuda elinden geleni yapmaya çalıştığını iddia etti. FETÖ elebaşı Gülen'in iadesinin neden hala gerçekleşmediğine yönelik bir soru üzerine Cohen, "200'den fazla insanın öldüğü 2 binden fazla insanın ise yaralandığı demokrasiye doğrudan bir saldırı ve Türkler için de trajik bir olaydı. Biz de darbenin sorumlularını adalet önüne çıkarmak için Türkiye'nin yanındayız" dedi.

Pehlevi'yi hatırlattı

Gülen'in iade talebini oldukça ciddiye aldıklarını ifade eden Cohen şu ifadelere yer verdi: "Adalet Bakanlığı Türkiye'nin Gülen'in iade talebini incelemek için daha önce görülmemiş ölçüde kaynak tahsis etmiş durumda. İade talebini incelemeye devam ediyorlar. Adalet Bakanlığı'ndaki

meslektaşlarım bana Fetullah Gülen'in iade talebine tahsis ettikleri kaynağı İran şahının iade talebinden başka hiçbir iade talebine tahsis etmediklerini söylediler." İran Şahı Rıza Pehlevi, devrimden sonra İran'dan Mısır, Fas, Bahama Adaları ve Meksika üzerinden ABD'ye gelmişti. Şah ABD tarafından iade edilmemiş ancak önce Panama'ya daha sonra Mısır'a gitmiş ve Enver Sedat tarafından kendisine sığınma hakkı verilmişti.

#

05 Ara 2017 - 18:43 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



diriliş

